
MANUAL - Wniosek o uruchomienie usługi wpłat zamkniętych w PLN 

do wrzutni elektronicznej (szybka ścieżka). 

 

Wniosek dostępny jest w ING Business na liście wniosków w grupie: Obsługa gotówkowa. 

Wniosek może zostać wypełniony przez dowolnego użytkownika ING Business z dostępem 

do listy wniosków, ale podpisany musi być przez reprezentantów firmy. 

 

 

Wniosek składa się z 8 kroków: 

 

Krok 1 

Na pierwszym kroku wniosku prosimy o wybór rachunku do księgowania wpłat 

zamkniętych. Masz zaprezentowane na liście wyłącznie rachunki bieżące w walucie PLN, do 

których masz nadane uprawnienia w systemie ING Business. 

 

 

 



Krok 2 

Kolejny krok to wskazanie upoważnionych osób do dokonywania wpłat gotówkowych w 

formie zamkniętej na wybrany rachunek bankowy prowadzony w ING Banku Śląskim. 

W opcji: Dla siebie lub Dla innego użytkownika ING Business, wybierz osobę z listy.  

W przypadku, gdy wybierzesz opcję: Dla nowego użytkownika musisz wprowadzić numer 

PESEL wskazanej osoby. My na podstawie wprowadzonego numeru PESEL zweryfikujemy 

czy wskazana osoba posiada już aktywną kartotekę w banku. W przypadku braku kartoteki 

w banku, musisz wpisać na wniosku pełne dane osobowe, wskazanej osoby. 

 

 

 

 

 

 



Krok 3 

W trzecim kroku wniosku musisz wybrać bezpieczne koperty do wpłat zamkniętych. 

W zależności od potrzeb (wartość wpłat) możesz wybrać jeden z dwóch rodzajów 

bezpiecznych kopert: przezroczyste lub nieprzezroczysta oraz jeden z dwóch formatów: B5 

albo B4. 

 

 

 

 

 

 

 



Krok 4 

Na czwartym kroku wniosku zamówisz kartę dostępu do wrzutni elektronicznej.  

 

Krok 5 

Na piątym kroku wniosku musisz wskazać adres do wysyłki bezpiecznych kopert do wpłat 

zamkniętych oraz karty dostępu do wrzutni elektronicznej. 

 

 

 

 

 

 



Krok 6 

Na szóstym kroku wniosku musisz wprowadzić adres e-mail, na który bank będzie przesyłał 

faktury VAT za zrealizowane usługi gotówkowe. 

 

Krok 7 

Na siódmym kroku wniosku możesz pobrać wzór spersonalizowanej Umowy o uruchomienie 

usługi wpłat gotówkowych w formie zamkniętej do wrzutni. Po przeczytaniu umowy, musisz 

potwierdzić oświadczenie, że zapoznałeś się z jej treścią. 

 

 

 
 
 
 
 



Krok 8 

Na ostatnim kroku, masz możliwość zweryfikowania wszystkich informacji wskazanych we 

wniosku. Jeśli zgadzasz się z podanymi informacjami, podpisz i wyślij wniosek. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Po wysłaniu wniosku, zaprezentuje się ekran sukcesu z informacją o szacowanym terminie 

realizacji wniosku. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Status wniosku oraz prognozowany termin realizacji możesz śledzić na bieżąco liście 

wniosków. 

 


